
 

令和２年特定健診等データの受付締切日について 

 

三重県国民健康保険団体連合会 

 

 平素は、本会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年特定健診等データの受付締切日は、下記のとおりといたします。 

また、当事業における集合契約期間が年度末であることから、健診後は速やかに提

出いただきますよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

記 

【オンライン／磁気媒体提出分】  

特定健診・後期高齢者医療健診（単独分）  

月   日 （曜日） 月   日 （曜日） 

１ 月  ６ 日（月）  ７ 月  ６ 日（月） 

２ 月  ５ 日（水）  ８ 月  ５ 日（水） 

３ 月  ５ 日（木）  ９ 月  ７ 日（月） 

４ 月  ６ 日（月） １０月  ５ 日（月） 

５ 月  ７ 日（木） １１月  ５ 日（木） 

６ 月  ５ 日（金） １２月  ７ 日（月） 

 

【紙提出分】 

健康増進法健康診査（単独分）  

月 日（曜日） 月 日（曜日）  

１ 月  １０日（金）  ７ 月  １０日（金） 

２ 月  １０日（月）  ８ 月 ※１０日（月） 

３ 月  １０日（火）  ９ 月  １０日（木） 

４ 月  １０日（金） １０月 ※１０日（土） 

５ 月 ※１０日（日） １１月  １０日（火） 

６ 月  １０日（水） １２月  １０日（木） 

 

※受付締切日が、土曜日・日曜日・祝日の場合は、自治会館１階にて受付を行います。  

 なお、受付締切日以外の土曜日・日曜日・祝日は閉館しておりますのでご留意くだ

さい。 

 受付締切日以前につきましては、三重県自治会館２階 国保連合会事業推進課にお

いて、随時受付を行っております。  

 （開館時間 8 時 30 分～17 時 00 分） 

【お願い】 

 上記特定健診等にかかるデータを送付される場合は、封筒等に「特定健診データ在

中」等記載していただくよう、ご協力をお願いいたします。  

 


